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Konu : Vergiye Uyumlu Mükelleflere Vergi İndirimi olarak hesaplanan tutarların mahsup süresi 

hakkında 

 

 

SİRKÜLER 

 
Bilindiği üzere 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun "Vergiye Uyumlu Mükelleflere Vergi İndirimi" başlıklı 
mükerrer 121 inci maddesinde; "Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle gelir vergisi mükellefi olanlar 
ile kurumlar vergisi mükelleflerinden (finans ve bankacılık sektörlerinde faaliyet gösterenler, sigorta ve 
reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri ve emeklilik yatırım fonları hariç olmak üzere), bu maddenin ikinci 
fıkrasında belirtilen şartları taşıyanların yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden 
hesaplanan verginin %5'i, ödenmesi gereken gelir veya kurumlar vergisinden indirilir. Şu kadar ki 
hesaplanan indirim tutarı, her hâl ve takdirde 1 milyon Türk lirasından fazla olamaz. İndirilecek tutarın 
ödenmesi gereken vergiden fazla olması durumunda kalan tutar, yıllık gelir veya kurumlar vergisi 
beyannamesinin verilmesi gereken tarihi izleyen bir tam yıl içinde mükellefin beyanı üzerine tahakkuk 
eden diğer vergilerinden mahsup edilebilir. Bu süre içinde mahsup edilemeyen tutarlar red ve iade 
edilmez. Gelir vergisi mükelleflerinin yararlanacağı indirim tutarı, ticari, zirai veya mesleki faaliyet nedeniyle 
beyan edilen kazançların toplam gelir vergisi matrahı içerisindeki oranı dikkate alınmak suretiyle hesaplanan 
gelir vergisi esas alınarak tespit edilir. 

  
Anılan yasa hükmüne göre, vergiye uyumlu mükelleflerin 2020 yılında vermiş oldukları gelir ve 

kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan verginin % 5’inin vergi borçlarına mahsubu için 

son süre gelir vergisi mükellefleri için 31 Mart 2021, kurumlar vergisi mükellefleri için ise 30 Nisan 

2021’dir. Bu tarihe kadar mahsup edilmeyen tutarlar daha sonraki bir tarihte vergi borçlarına mahsup 

edilemeyeceği gibi, red ve iade edilmeyecektir. 
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